PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН
от                                                                                                                             №

г. Абинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 31 января 2020 г. № 67
«Об утверждении Порядка проведения реструктуризации муниципального долга по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета муниципального образования Абинский район бюджетам городских, сельских поселений Абинского района»

В соответствии со статьей 105 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Абинский район от 13 марта 2015 года № 494 «Об утверждении порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Абинский район бюджетам городских, сельских поселений Абинского района» администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 31 января 2020 г. № 67 «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации муниципального долга по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета муниципального образования Абинский район бюджетам городских, сельских поселений Абинского района», изложив Порядок проведения реструктуризации муниципального долга по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета муниципального образования Абинский район бюджетам городских, сельских поселений Абинского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Савельева О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                         В.А.Иванов